
 

 

       

 

VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS 
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL TECHNINIO DARBO PROJEKTO PATVIRTINIMO 

 
 

2022 m.  ______________  ____  d. Nr. ________ 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, 
projekto ekspertizė“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 7 d. 
įsakymu Nr. D1-738 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, 
projekto ekspertizė“ patvirtinimo“, 52 punktu, Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių 
direkcijos įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. rugpjūčio 24 d. 
įsakymu Nr. 3-476, 35.10 papunkčiu ir atsižvelgdamas į UAB „Statybos ekspertų biuras“ 2022 m. 
rugpjūčio 3 d. bendrosios projekto ekspertizės akto Nr. 221/22.2 išvadą, 

t v i r t i n u  pridedamus: 
1. Techninį darbo projektą „Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A5 Kaunas-Marijampolė-

Suvalkai ruožo nuo 79,00 iki 85,00 km rekonstravimo projektas“. 
2. Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A5 Kaunas-Marijampolė-Suvalkai ruožo nuo 79,00 

iki 85,00 km rekonstravimo techninio darbo projekto bendruosius statinio rodiklius. 
 
 
 

Direktorius  Remigijus Lipkevičius
 
 

Parengė 
 
Vytautas Brūzga 
2022-08-05 


